

DORADZTWO TRANSGRANICZNE - STRONA WWW PUNKTU KONTAKTOWO-DORADCZEGO

PRACA W POLSCE			FIRMA W POLSCE	PODATKI W POLSCE		
Prawo pracy	Poszukiwanie Pracy	Straciłem pracę - co dalej?	Jestem pracownikiem przygranicznym - mieszkam w Niemczech a pracuję w Polsce	Zakładanie działalności gospodarczej	Przepisy i źródła informacji	Mieszkanie w Niemczech a praca w Polsce
Polskie prawo pracy z uwzględnieniem przepisów wspólnotowych	Poszukiwanie pracy w Polsce (podstawowe informacje, przydatne kontakty: pośrednicy, urzędy)	Status bezrobotnego w Polsce + jakie dokumenty potrzebne są do rejestracji jako bezrobotny w PL	Pracownik przygraniczny a podatki - gdzie się rozliczam? - ODSYŁACZ DO "PODATKI"	Formalności przy założeniu działalności gospodarczej przez obywatela/mieszkańca Niemiec w Polsce	Jak ustalić rezydencję podatkową?	Czy/ Gdzie i Kiedy należy złożyć zeznanie roczne?
	Informacje o rynku pracy?	Zasilek dla bezrobotnych w PL - prawo do zasiłku - jak długo przysługuje zasiłek - ile wynosi zasiłek - zasiłek a ubezpieczenia społeczne i zdrowotne	Pracownik przygraniczny a świadczenia zdrowotne i socjalne - w którym kraju mam prawo do świadczeń?	Uznanie rzemiosła/zawodu w celu otworzenia działalności	Prawo podatkowe w Polsce - podstawowe informacje	Jak ustalić dochód do opodatkowania?
	Uznanie kwalifikacji zawodowych	Co może mi zaoferować Urząd Pracy?	Pracownik przygraniczny a zasiłek dla bezrobotnych - jak znajdują swój Urząd Pracy?	Pozwolenia i koncesje		Co można odliczyć od dochodu/podatku?
				Zezwolenia i licencje		Czy można rozliczyć się wspólnie z małżonkiem lub dzieckiem?
				Rejestr działalności regulowanej		Czy trzeba wykazać dochód z Polski w Niemczech?
						Jakie formularze wybrać?
						Rozliczenie przez internet
Przydatne linki: - źródła litery prawa - gdzie uzyskać szczegółowe informacje	Przydatne linki: - doradcy w ww. zakresie	Przydatne linki: - doradcy w ww. zakresie	Przydatne linki: -doradztwo w zakresie praw pracowników przygranicznych	Przydatne linki: - doradcy w ww. zakresie	Przydatne linki:	Przydatne linki:
Przekierowania: - ubezpieczenia - status bezrobotnego - poszukiwanie pracy	Przekierowania: - prawo pracy - status bezrobotnego - ubezpieczenia	Przekierowania:	Przekierowania:	Przekierowania:	Przekierowania: - mieszkanie w Polsce a praca w Niemczech - mieszkanie w Niemczech a praca w Polsce	Przekierowania: - przepisy i źródła informacji

UBEZPIECZENIA W POLSCE				SWIADCZENIA RODZINNE W POLSCE	PRZEPROWADZKA DO POLSKI
Przepisy i źródła informacji ?	Ubezpieczenie zdrowotne	Ubezpieczenie emerytalne i rentowe	Ubezpieczenie pielęgnacyjne	Świadczenia rodzinne w Polsce	Przeprowadzka z Niemiec do Polski
Przepisy wspólnotowe	Specyfika ubezpieczenia zdrowotnego w Polsce	Specyfika ubezpieczenia emerytalno-rentowego w Polsce	Specyfika ubezpieczenia pielęgnacyjnego	Dostępne świadczenia w Polsce	Czy potrzebuję pozwolenia na pobyt? Informacje ogólne o wytycznych.
Koordinacja systemów zabezpieczenia społecznego	Opieka zdrowotna w systemie transgranicznym - mieszkam w Niemczech pracuję w Polsce (formularze, przydatne linki)	Emerytura/renta w systemie transgranicznym (gdzie podlegam ubezpieczeniu? Który kraj wypłaci mi emeryturę? plus formularze, przydatne linki) - JAKOŚ TO POŁĄCZYĆ?	Komu przysługuje zasiłek pielęgnacyjny?	Zasiłek rodzinny w Polsce - 500+	Dokumenty, które powinieneś mieć przy sobie.
Struktura ubezpieczeń społecznych w Polsce	Świadczenia rehabilitacyjne w PL	Pobieram emeryturę z Niemiec i chcę pracować w Polsce	Komu przysługuje świadczenie pielęgnacyjne?	Zasiłek rodzinny w układzie transgranicznym: praca w DE-mieszkanie w PL praca w PL - mieszkanie w DE (komu przysługują poszczególne świadczenia? plus wymagane dokumenty) - JAKOŚ TO POŁĄCZYĆ?	Obowiązek meldunkowy
*Zasady podlegania ubezpieczeniom społecznym w PL	Wypadek przy pracy/ choroba zawodowa	Dodatki do emerytur w Polsce		Dodatki do zasiłku rodzinnego	Rejestracja pojazdu, podatek
		Renty inwalidzkie		Świadczenia na urlopie macierzyńskim	Podatki i opłaty:
				Świadczenia na urlopie wychowawczym	Obowiązek szkolny
				Zasiłki w związku z niepełnosprawnością	Nauka języka
					Prawo wyborcze
					Poszukiwanie mieszkania
					Najem mieszkania
					Media - co, gdzie, ile
					Zasiłek mieszkaniowy?
Przydatne linki: - źródła litery prawa - gdzie uzyskać szczegółowe informacje	Przydatne linki: - doradcy w ww. zakresie	Przydatne linki: - doradcy w ww. zakresie - gdzie uzyskać szczegółowe informacje	Przydatne linki: - gdzie uzyskać szczegółowe informacje	Przydatne linki: - doradcy w ww. zakresie	Przydatne linki: - doradcy w ww. sprawach
Przekierowania: - ubezpieczenie zdrowotne - ubezpieczenie emerytalno-rentowe - ubezp. pielęgnacyjne - świadczenia rodzinne	Przekierowania: - przepisy i źródła informacji - ubezpieczenie emerytalno-rentowe -ubezp. pielęgnacyjne - świadczenia rodzinne	Przekierowania: - przepisy i źródła informacji - ubezpieczenie zdrowotne -ubezp. pielęgnacyjne - świadczenia rodzinne	Przekierowania: - przepisy i źródła informacji - ubezpieczenie zdrowotne - ubezpieczenie emerytalno-rentowe - świadczenia rodzinne	Przekierowania: - przepisy i źródła informacji - ubezpieczenie zdrowotne - ubezpieczenie emerytalno-rentowe -ubezp. Pielęgnacyjne	Przekierowania: -Ubezpieczenie zdrowotne Arbeitsuche - Familienleistungen

FAQ	KONTAKTY INSTYTUCJONALNE - PRZYDATNE ADRESY		O NAS	
	Instytucje w Niemczech	Instytucje w Polsce	Punkt Kontaktowo-Doradczy w Szczecinie	Kontakt- und Beratungsstelle in Löcknitz
Przydatne linki:				
Przekierowania:				